

Nasza akcja. Przydadzą się i do szkoły, i na wakacje – będą przypominać o drugim śniadaniu

My rozdaliśmy pudełeczka, a dzieci z Gwarka wręczyły nam laurki i podziękowania

Robert Majkowski
rma@kurierostrolecki.pl

Jak podbić serca dzieci ze Świetlicy Gwarek i jednocześnie zainwestować w ich zdrowie odżywianie się? My wespół z Salonem Meblowym Kamila Meble znaleźliśmy na to receptę.

I rozdaliśmy najmłodszym mieszkańcom Ostrołeki z Gwarka pojemniczki na drugie śniadanie w ramach akcji „Prezent na Dzień Dziecka”. Ci nie pozostali dłużni. Arkadiuszowi Abramczykowi, właścicielowi salonu meblowego Kamila Meble, wyrecytowali specjalne podziękowanie i wręczyli kolorowe laurki. – Rozdanie pudełeczek wspominam bardzo miło – mówi

Arkadiusz Abramczyk. – To było bardzo ciepłe, miłe, rodzinne spotkanie. Tak naprawdę do akcji „Kuriera” przekonała nas sama możliwość pomocy takiej czy innej dzieciom, reszta na

prawdę jest bez znaczenia. Mali ostrołeczanie ten gest docenili. – Nie zawsze nosiłam drugie śniadanie do szkoły – powiedziała Wiktoria Drejkopel. – Te pudełko jest fajne, ma ładny

kolor. Teraz obiecuję, że będę przynosić kanapki do szkoły. Podobną deklarację złożyły jej koleżanki i koleżki. Trzymamy za słowo. – Na drugie śniadanie zabiera się kanapki, no czasem słodkości – przyznała Brygida Domurad. – Takie pudełeczko na wakacje będzie jak znalazł. – Dzieci cieszą się, że znajdują się osoby, które chcą im sprawić niespodziankę – tłumaczy Wioletta Tabor, p.o. kierownika Zespołu Placówek Wspierania Dziennego. – Czujemy wdzięczność za to, że „Kurier Ostrołeczki” i firmy z naszego regionu włączają się w takie akcje.



Dzieci z pudełeczkami, a Arkadiusz Abramczyk (na zdjęciu pierwszy z lewej) – z laurkami przez nich wykonanymi. Na zdjęciu także Katarzyna Zajkowska, przedstawicielka „Kuriera” (w środku) oraz Wioletta Tabor.

Dzieci z trzech naszych świetlic znalazły się w dwóch artykułach w papierowym wydaniu Kuriera Ostrołęckiego.

Aby zobaczyć poszczególne artykuły kliknij na poniższe linki do artykułów:

[Artykuł o Świetlicy GWAREK.](#)

[Artykuł o Świetlicach ELFY i SŁODZIAKI.](#)